1. [image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 05.12.2023 № 1198

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино, в отношении которых Администрация городского округа Фрязино выполняет бюджетные полномочия главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», постановлением Администрации городского округа Фрязино от 04.12.2023
№ 1186 «Об утверждении перечня главных администраторов Источников финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино Московской области», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино, в отношении которых Администрация городского округа Фрязино выполняет бюджетные полномочия главного администратора источников финансирования дефицита бюджета городского округа Фрязино (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Фрязино.
3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановление начальника Финансового управления Администрации городского округа Фрязино Реву О.В.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино А.М. Тропина.

Глава городского округа Фрязино			                                 Д.Р. Воробьев
image1.png